
UCHWAŁA NR XXXVII/240/2022 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat, lokalu użytkowego o powierzchni 
33 m2 w budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej  w miejscowości Wygnanowice ( obręb ewidencyjny 
Wygnanowice działka nr 420/4) wraz z przyległym gruntem o powierzchni 50 m2 niezbędnym do dojścia 
i dojazdu od strony drogi gminnej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura-Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC2FFC3-7F45-4E94-B597-3953ED6AF39E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


